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Day Date Time Item

Wed 1-Aug-12 FIFA ACR マネージャー及びサポートスタッフ 到着 東京

Tue 7-Aug-12 FIFA IT、IT サポート、ロジスティック、 FAO　到着 東京

Wed 8-Aug-12 アディダス　到着 東京

Thu 9-Aug-12 イベントマネージャー、マーケティングマネージャー到着 東京

Fri 10-Aug-12 Westend　到着 東京

FIFA トラベル　到着 東京

Sat 11-Aug-12 （各ベニュー）ジェネラルラルコーディネーター　到着 各ベニュー

アシスタント　ジェネラルコーディネーター到着

(FIFA本部)
東京

FIFA　レフェリー関連スタッフ　到着 東京

コンテンツマネージャー�到着 東京

FAO ベニューマネージャー　到着 東京

プロトコールオフィサー　到着 東京

FIFA　セキュリティオフィサー　到着 東京

全本部オフィス オペレーション事務局スタッフ　到着
(FIFA デレゲーション　＆　レフェリー)

東京

Sun 12-Aug-12 ジェネラルコーディネーターによるベニューインスペクション 各ベニュー

アシスタントジェネラルコーディネーター　ワークショップ 東京

メディアマネージャー　到着 東京

レフェリー　テクニカルスタッフ　到着 東京

FIFA TV 到着 東京

マーケティングマネージャー　到着 東京

ファイナンスマネージャー　到着 東京

夜 FIFA 本部　ジェネラルコーディネーター　到着 東京

Mon 13-Aug-12 tbd ジェネラルコーディネーター　ミーティング (15人程度) 東京

tbd マーケティング　キックオフミーティング 東京

tbd 各ベニューGC向けレポーティングツールトレーニング 東京

tbd HBS/FBST/FIFA 各TV局ブリーフィング 東京

tbd ジェネラルコーディネーター　夕食会 東京

マーケティング　夕食会 東京

レフェリーー、アシスタントレフェリー　到着 東京

レフェリー委員会メンバー　到着 東京

Tue 14-Aug-12

TSG スタッフ　到着 東京

メディアオフィサー　到着 東京

tbd テレビ局　ブリーフィング 東京
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終日 レフェリーコース (1) 東京

朝 ジェネラルコーディネーター＆アシスタント　各ベニューへの移動

朝 マーケティングマネージャーズ　各ベニューへの移動

メディカルスタッフ　到着 東京

FIFA.com 到着 東京

フォト　到着 東京

夜 メディアオフィサーズ　夕食会 東京

Wed 15-Aug-12 終日 レフェリーコース (2) 東京

tbd コミュニケーションズ　ミーティング 東京

午後 メディアオフィサー　各ベニューへの移動

TSG メンバー　到着 東京

Thu 16-Aug-12 午前 レフェリー　フィットネステスト 東京

午前 HBS BVM、FBST　各マネージャー　各ベニューへの移動 東京

14:00-18:00 TSG ミーティング 1 東京

終日 レフェリー・チーム合同ミーティング 東京

メディカル　オフィサー　到着 東京

法務担当者　到着 東京

19:30 TSG 夕食会 東京

tbd レフェリー　夕食会 東京

Fri 17-Aug-12 tbd レフェリー　サブ委員会ミーティング 東京

tbd メディカル委員会　ミーティング 東京

終日 レフェリー・チーム合同ミーティング 東京

終日 FIFA 地域　コーチングワークショップ 東京

朝 TSG　ベニューへの移動

メディカルオフィサー　各ベニューへの移動

組織委員会メンバー　到着 東京

規律委員会メンバー　到着 東京

Sat 18-Aug-12 午前中 FU20WWC　組織委員会ミーティング 東京

午前中 プレスカンファレンス 東京

終日 レフェリー・チーム合同ミーティング 東京

夕方 マッチコーディネーション　ミーティング (matches 1-4)

終日 FIFA 　コーチングワークショップ 東京

tbd 開会式リハーサル tbd
tbd 開会式　最終リハーサル tbd

午後 組織委員会　各ベニューへの移動

tbd レフェリー　各ベニューへの移動

19:00 LOC バンケット 東京

Sun 19-Aug-12 朝 レフェリー　各ベニューへの移動

朝 組織委員会　各ベニューへの移動

終日 FIFA 　コーチングワークショップ 東京

tbd 開会式リハーサル tbd

Opening FIFA U-20 Women's World Cup Japan 2012

FIFA U-20 WWC Japan 2012　開会式

19:20 日本 vs メキシコ 1 宮城

16:20 ニュージーランド vs スイス 2 宮城

15:00 ブラジル vs イタリア 3 埼玉

18:00 ナイジェリア vs 韓国 4 埼玉
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Mon 20-Aug-12 16:00 朝鮮民主主義人民共和国 vs ノルウェー 5 神戸

19:00 アルゼンチン vs  カナダ 6 神戸

16:00 ガーナ vs アメリカ 7 広島

19:00 ドイツ vs 中国 8 広島

終日 FIFA 　コーチングワークショップ 東京

Tue 21-Aug-12 休息日

終日 FIFA 　コーチングワークショップ 東京

Wed 22-Aug-12 19:20 日本 vs ニュージーランド 9 宮城

16:20 メキシコ vs スイス 10 宮城
15:00 ブラジル vs ナイジェリア 11 埼玉
19:00 イタリア vs 韓国 12 埼玉

終日 FIFA 　コーチングワークショップ 東京

Thu 23-Aug-12 16:00 朝鮮民主主義人民共和国 vs アルゼンチン 13 神戸
19:00 ノルウェー vs カナダ 14 神戸
16:00 ガーナ vs ドイツ 15 広島
19:00 アメリカ vs 中国 16 広島

終日 FIFA 　コーチングワークショップ 東京

Fri 24-Aug-12 休息日

終日 FIFA 　コーチングワークショップ 東京

Sat 25-Aug-12 休息日

tbd 表彰式　下見及びミーティング 東京

終日 FIFA 　コーチングワークショップ 東京

Sun 26-Aug-12 16:20 イタリア vs ナイジェリア 17 神戸
16:20 韓国 vs ブラジル 18 東京
19:20 スイス vs 日本 19 東京
19:20 メキシコ vs ニュージーランド 20 神戸

終日 FIFA 　コーチングワークショップ 東京

Mon 27-Aug-12 16:00 アメリカ vs ドイツ 21 宮城
16:00 中国 vs ガーナ 22 埼玉
19:00 ノルウェー vs アルゼンチン 23 宮城
19:00 カナダ vs 朝鮮民主主義人民共和国 24 埼玉

Tue 28-Aug-12 休息日

14:00-18:00 TSG ミーティング 2 tbd

Wed 29-Aug-12 休息日

tbd 表彰式　打ち合わせ 東京

Thu 30-Aug-12 準々決勝

16:00 Bグループ　1位 vs Aグループ　2位 25 東京
19:30 Aグループ　1位 vs Bグループ　2位 26 東京

Fri 31-Aug-12 16:00 Cグループ　1位 vs Dグループ　2位 27 埼玉
19:30 Dグループ　1位 vs Cグループ　2位 28 埼玉
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Sat 1-Sep-12 休息日

Sun 2-Sep-12 休息日

14:00-18:00 TSG ミーティング 3 tbd

レフェリー、アシスタントレフェリー　帰国

Mon 3-Sep-12 休息日

Tue 4-Sep-12 フェアプレーデー

準決勝

16:00 25勝者 vs. 27勝者 29 東京
19:30 26勝者 vs  28勝者 30 東京

Wed 5-Sep-12 休息日

tbd 閉会式　及び　表彰式　リハーサル 東京

Thu 6-Sep-12 休息日

Fri 7-Sep-12 休息日

FU20WWC　組織委員会ミーティング 東京

プレスカンファレンス 東京

閉会式　及び　表彰式　リハーサル 東京

19:00 FIFA バンケット（日程調整中） 東京

Sat 8-Sep-12 tbd 閉会式　及び　表彰式　リハーサル 東京

最終日　決勝及び3位決定戦
15:30 29敗者 vs  30敗者 31 東京
19:20 29勝者 vs  30勝者 32 東京

Sun 9-Sep-12 終日 FIFA　デレゲーション帰国 東京


